COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

PROVINCIA DI FROSINONE

MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

Tel. 0776 949012 Fax 0776 949306

C.A.P. 03040 c.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6

SERVIZIO IV°: TECNICO

Nr. 345 del 21 maggio 2012 del Registro Pubblicazioni.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IV°

Nr. 15 del 21 maggio 2012

Registro Generale n. 155 del 21 maggio 2012

OGGETTO: Lavori di ricostruzione ai sensi dell'Ord. 905/FPC/ZA del 17/02/1987, di un fabbricato sito in Pignataro Interamna alla Via Felci, finanziata con Buoni Contributo n. 110 del 18/09/2000, n. 129 del 10/06/2002 e n. 209 del 28/09/2011 – ditta Di Biasio Evangelista, nato a Pignataro Interamna il 03/09/1910 (procuratrice Evangelista Maria nata a Pignataro Interamna il 30/09/1943).

Liquidazione lavori eseguiti.

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del Comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.it) accessibile al pubblico in data odierna e vi resterà per quindici giorni consecutivi.

Pignataro Interamna, lì 21/05/2012

Il Responsabile del Servizio Dott. Francesco Neri